

Образец № 8

ДО

ОБЩИНА ПЕТРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „АНКЕР ГРУП” ЕООД

със седалище и адрес на управление: с. Първомай 2890, ул. В. Левски № 16, общ. Петрич, обл. Благоевградска
ЕИК: . 202323253, тел.: 0878424344, факс:

адрес на електронна поща: anker_grup@abv.bg, представлявано от Стойко Георгиев Назъров, в
качеството ми на Управител, с л.к. № 641192344, издадена на 28.10.2010 г. от МВР - гр.
Благоевград, ЕГН 5001200065,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Запознати сме и приемаме изцяло предоставените от Вас изисквания на Възложителя за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Ремонт на помещения за нуждите на проект „Общинско социално предприятие „Петрички следи” - социално включване с възраждане на традиции”, реализиращ се по Процедура BG05M9PO001-2.010 „Развитие на социалното предприемачество” от Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”.**

С настоящото, представяме на Вашето внимание нашето Ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 20035,74 лв. (словом: двадесет хиляди тридесет и пет лева и седемдесет и четири стотинки) без ДДС или 24042,89 лв. (словом: двадесет и четири хиляди четиридесет и два лева и осемдесет и девет стотинки) с ДДС, съгласно приложените КСС.

При възникване на непредвидени строителни работи, същите ще се ценообразуват съгласно следните показатели:

- Часова ставка – не повече от 3,10 лева / три лева и десет стотинки / без ДДС;
- Допълнителни разходи върху труда – 95 / деветдесет и пет / процента на сто.
- Допълнителни разходи върху механизацията – 25 / двадесет и пет / процента на сто.
- Доставно-складови разходи – 5 / пет / процента на сто.
- Печалба върху СМР – 10 / десет / процента на сто.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Приложение: КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА /подписана/



Подпис:



Дата

03/ 09 / 2018

Име и фамилия

Стойко Назъров

Длъжност

Управител

Наименование на участника

„АНКЕР ГРУП” ЕООД



„Ремонт на помещения за нуждите на проект „Общинско социално предприятие „Петрички следи“ - социално включване с възвръщане на традиции“, реализиращ се по Процедура BG05M9PO001-2.010 „Развитие на социалното предприемачество“ от Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси““

Подобект 1 - Ремонт на помещение за Общинско социално предприятие „Петрички следи“, намиращо се в гр. Петрич, на ул. „Рокфелер“ № 54-56, пл. № 1555, в сграда с идентификатор 56126.603.1555.12, на ниво 0

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
I - основно помещение					
1	Демонтаж подова настилка - теракот	м2	71,80	5,30	380,54
2	Разбиване тухлена зидария - 0.25 см	м3	0,55	15,60	8,58
3	Демонтаж на витрина / гише /	м2	1,44	5,00	7,20
4	Демонтаж на чугунени радиатори / общо /	бр.	5,00	4,00	20,00
5	Демонтиране стари осветителни тела	бр.	17,00	1,50	25,50
6	Разливаща циментова замазка 2 см.	м2	71,80	16,00	1148,80
7	Настилка под - ламинат	м2	71,80	18,20	1306,76
8	Доставка и монтаж PVC первази	м1	44,20	4,70	207,74
9	Грундиране стени и тавани	м2	155,40	1,00	155,40
10	Боядисване с латекс: стени и тавани	м2	102,90	3,50	360,15
11	Боядисване с латекс: цветно - 1.50 цокъл	м2	52,50	3,80	199,50
12	Вароцим. мазилка по страници	м1	39,70	6,70	265,99
13	Направа и монтаж на алуминиева дограма	м2	9,80	142,50	1396,50
14	Направа и монтаж на врати 100x200	бр.	4,00	175,00	700,00
15	Зидария на газобетон - блокче 0,15см	м2	0,80	49,20	39,36
16	Вароцим. Мазилка по стени	м2	13,15	8,90	117,04
17	Доставка и монтаж на луминисцентни осветителни тела ЛОТ 2 x 36 W	бр.	12,00	49,10	589,20
18	Доставка и монтаж на климатик	бр.	1,00	1200,00	1200,00
19	Събиране, натоварване и превоз на строителни отпадъци	м3	5,20	15,00	78,00
II - Малко фойе, предверие и рампа за инвалиди					
1	Ремонт настилка теракот по под	м2	18,75	10,00	187,50
2	Демонтаж на метална стълба	бр.	1,00	10,00	10,00
3	Демонтаж смесителна батерия - мивки	бр.	3,00	5,00	15,00
4	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	3,00	95,00	285,00
5	Боядисване стени и тавани - латекс	м2	77,30	3,50	270,55
6	Боядисване с латекс цветно, цокъл h=150	м2	32,25	3,80	122,55
7	Изкоп ЗП за фундаменти, ръчен	м3	2,85	13,30	37,91
8	Направа кофраж стени /рампа и стълба/	м2	31,80	17,80	566,04
9	Армировка AI и AIII	КГ	325,00	1,25	406,25
10	Доставка и полагане на бетон B15 рампа	м3	9,20	87,90	808,68
11	Обратен насип за изпълване на рампа	м3	5,60	7,40	41,44
12	Направа и монтаж на метален парапет за инв.рампа и стълбище h=1,00	м1	14,80	29,10	430,68
13	Събиране, натоварване и превоз на строителни отпадъци	м3	3,65	15,00	54,75
III - WC и коридор					
1	Демонтаж на врата	бр.	1,00	5,00	5,00
2	Разбиване тухлена зидария - 0.12 см	м2	0,75	12,30	9,23

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
3	Демонтаж моноблок	бр.	1,00	5,00	5,00
4	Демонтаж смесителна батерия - мивка	бр.	1,00	5,00	5,00
5	Доставка и монтаж на ел. бойлер - 80 литра	бр.	1,00	200,00	200,00
6	Доставка и монтаж на смесителна батерия - мивка	бр.	1,00	95,00	95,00
7	Боядисване с латекс - стени и тавани	м2	12,80	3,50	44,80
8	Доставка и монтаж моноблок	бр.	1,00	150,00	150,00
9	Доставка и монтаж душ батерия	бр.	1,00	105,00	105,00
10	Почистване на съществуваща фаянсва облицовка - стени	м2	20,80	1,50	31,20
11	Ремонт теракотена настилка - под	м2	12,40	10,00	124,00
12	Доставка и монтаж на луминисцентни осветителни тела ЛОТ 2 x 36 W	бр.	3,00	49,10	147,30
13	Демонтаж стари осветителни тела	бр.	6,00	1,50	9,00
14	Доставка и монтаж на влагоустойчиви осветителни тела	бр.	2,00	15,60	31,20
15	Събиране, натоварване и превоз на строителни отпадъци	м3	2,10	15,00	31,50
IV - Складово помещение					
1	Демонтаж подова настилка - теракот	м2	38,25	5,30	202,73
2	Саморазливаща циментова замазка 2 см	м2	38,25	16,00	612,00
3	Настилка под - ламинат	м2	38,25	18,20	696,15
4	Монтаж PVC первази	м1	25,20	4,70	118,44
5	Грундиране стени и тавани	м2	130,77	1,00	130,77
6	Боядисване с латекс - стени и тавани	м2	130,77	3,50	457,70
7	Демонтаж осветителни тела / стари /	бр.	5,00	1,50	7,50
8	Доставка и монтаж на луминисцентни осветителни тела ЛОТ 2 x 36 W	бр.	5,00	49,10	245,50
9	Събиране, натоварване и превоз на строителни отпадъци	м3	3,90	15,00	58,50

общо сума
без ДДС 14 965,13 лв.

Дата: 03.09.2018 г.
Име и фамилия: Стойко Назъров
Подпис на лицето (и печат):



Handwritten signature in blue ink.

„Ремонт на помещения за нуждите на проект „Общинско социално предприятие „Петрички следи“ - социално включване с възграждане на традиции”, реализиращ се по Процедура BG05M9P0001-2.010 „Развитие на социалното предприемачество” от Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”

Подобект 2 - Ремонт на търговско помещение (павилион), намиращо се в гр. Петрич, в сградата на читалище „Братя Миладинови”, ул. „Александър Стамболийски” №9

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена (лв.)	Стойност (лв.)
1	Демонтаж подова настилка - теракот	м2	18,30	5,3	96,99
2	Демонтиране стари осветителни тела	бр.	3,00	1,5	4,50
3	Разливаща циментова замазка 2 см.	м2	18,30	16	292,80
4	Настилка под - ламинат	м2	18,30	18,2	333,06
5	Доставка и монтаж PVC первази	м1	16,15	4,7	75,91
6	Направа и монтаж на алуминиева дограма	м2	28,38	142,5	4044,15
7	Боядисване с латекс - стени	м2	11,40	3,5	39,90
8	Доставка и монтаж луминисцентни осветителни тела ЛОТ 2x36W	бр.	3,00	49,1	147,30
9	Събиране, натоварване и превоз на строителни отпадъци	м3	2,40	15	36,00

общо сума без
ДДС 5 070,61 лв.

Дата: 03.09.2018 г.

Име и фамилия: Стойко Назъров

Подпис на лицето (и печат):



„Ремонт на помещения за нуждите на проект „Общинско социално предприятие „Петрички следи“ - социално включване с възраждане на традиции“, реализиращ се по Процедура BG05M9PO001-2.010 „Развитие на социалното предприемачество“ от Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“”

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

№	ПОДОБЕКТИ	С-ст без ДДС
1	Подобект 1 - Ремонтни дейности за обособяване на помещение за Общинско социално предприятие „Петрички следи“, намиращо се в гр. Петрич, на ул. „Рокфелер“ № 54-56, пл. № 1555, в сграда с идентификатор 56126.603.1555.12, на ниво 0	14 965,13
2	Подобект 2 - Ремонтни дейности за обособяване на търговско помещение (павилион), намиращо се в гр. Петрич, в сградата на читалище „Братя Миладинови“, ул. „Александър Стамболийски“ №9	5 070,61

общо сума СМР без ДДС 20 035,74 лв.

Сума ДДС 20% 4 007,15 лв.

Общо сума с ДДС и печалба 24 042,89 лв.

03.09.2018 г.

Име и фамилия: Стойко Назъров

Подпис на лицето (и печат):

